
From: Petříčková Nela [mailto:n.petrickova@rada-severovychod.cz]  
Sent: Tuesday, October 16, 2012 3:04 PM 
To: starosta@choltice.cz 
Cc: ucetni@choltice.cz 
Subject: Výzva k odstranění nedostatků ŽoP č. 01/00798 
 

Vážený pane starosto, 
 
v rámci probíhající administrativní kontroly interim s žádostí o platbu č. 01/00798 projektu s názvem 
„Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesan ční zámek ( č.p.5)“  reg. č.  CZ.1.13/3.1.00/14.00798 
Vás žádám o odstranění následujících nedostatků: 
 
K žádosti o platbu: 
 

1) Doložte čerpání do programu Kros. 
2) Vysvětlete jakým způsobem je odděleno účetnictví pro projekt. 
3) Doložte podrobný účtový rozvrh. 
4) Doložte oddělenou účetní evidenci pro projekt v rovině finančních operací (účet 231), v rovině 

majetku (účet 042) a v rovině nákladů (účet 5xx) i v rovině rozlišení nákladů 
(investiční/neinvestiční).  

5) Doložte úhradu (originálem příp. ověřenou kopií výpisu z bankovního účtu) a zaúčtování 
úhrady DPH u faktury p.č.4 ze soupisky účetních dokladu (Dodavatel:Loučka Pardubice 
s.r.o.), včetně doplnění košilky ( tj. ve vašem případě tabulky přiložené k faktuře, kde je 
uvedeno zaúčtování a podpisy příkazce operace a správce rozpočtu) 

6) Uveďte zda se na Vás vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. Pokud ano uveďte 
z jakého důvodu se na Vás vztahuje resp. pro jakou ekonomickou činnost bylo toto plnění 
poskytnuto. 

7) Doložte Daňové přiznání k DPH podle §101 zákona č. 235/2004 Sb. 
8) Doložte Daňovou doložitelnost pro FÚ – DPH ř.40 – vstup – základní sazba. 

 
K veřejným zakázkám: 
 

1) Uveďte v jakém režimu byla soutěžena veřejná zakázka s názvem Konzultace zadávacího 
řízení pro akci „Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesanční zámek čp. 5“. 

2) V žádosti o dotaci uvádíte. že před zahájením stavebních prací budou provedeny průzkumné 
práce, které zajistí dodavatel stavby vybraný ve výběrovém řízení. Nyní však některé 
průzkumné práce dodavatel stavby nefakturuje a jsou fakturovány odděleně na základě 
objednávky tj. jinými dodavateli. Vysvětlete. 

3) K veřejné zakázce 008 na stavební práce:  
1. Doložte upřesnění nabídky vítězného uchazeče - Loučka Pardubice s.r.o., toto 

upřesnění se vztahuje k nacenění položek, které nebyly původně naceněny. 
2. V dopise od vítězného uchazeče – Loučka Pardubice, s.r.o. ze dne 29.6.2012 ve věci 

upřesnění cenové nabídky, je uvedeno, že v případě případných víceprací a 
méněprací se výsledná cena díla nebude měnit. Vysvětlete jak budete postupovat 
v případě, že se objeví potřeba případných víceprací a méněprací. 

3. Vysvětlete z jakého důvodu byla nově jmenována komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek. 

4. Doložte, že zadavatel zaslal oznámení o výsledku zadávacího řízení k uveřejnění (§ 
83 ZVZ)? 

5. Doložte řádné doručení Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 

Termín pro odstranění nedostatků je 7 kalendářních dní. 
 
V případě nejasností se na mě můžete kdykoliv obrátit. 
 
Děkuji  
 
S pozdravem 
 

 



Mgr. Nela Pet říčková  

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 
Územní odbor realizace programu-Pardubice 
Úsek kontroly 
                                    
mobil:     +420 774 000 542 
tel.:          +420 466 026 823 

e-mail:    n.petrickova@rada-severovychod.cz 
 
nám.Republiky 12 
530 02 Pardubice 

www.rada-severovychod.cz 

 

 

 


